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Patentkrav  

 

1. Sett eller sammensetning for anvendelse i behandling av kreft, hvori settet eller 

sammensetningen omfatter: 

a. en første bestanddel omfattende et målrettet T-celle-engasjerende middel 5 

omfattende: 

i. en første målrettende enhet som er i stand til å målrettes mot kreftceller, hvori 

den første målrettende enheten er et antistoff eller antigenbindende parti derav; 

ii. et første T-celle-engasjerende domene som er i stand til T-celle-engasjerende 

aktivitet når det binder et andre T-celle-engasjerende domene, hvori det andre T-10 

celle-engasjerende domenet ikke er en del av den første bestanddelen, og hvori 

det første T-celle-engasjerende domenet er enten et VH- eller VL-domene; 

iii. en første inert bindingspartner for det første T-celle-engasjerende domenet 

som bindes til det første T-celle-engasjerende domenet, slik at det første T-celle-

engasjerende domenet ikke binder til det andre T-celle-engasjerende domenet 15 

med mindre den inerte bindingspartneren er fjernet, hvori hvis det første T-celle-

engasjerende domenet er et VH-domene, er den første inerte bindingspartneren 

et VL-domene, og hvis det første T-celle-engasjerende domenet er et VL-domene, 

er den første inerte bindingspartneren et VH-domene; og 

iv. et proteasespaltingssted som adskiller det første T-celle-engasjerende domenet 20 

og den første inerte bindingspartneren, hvori proteasespaltingsstedet er i stand til 

å frisette den inerte bindingspartneren fra det T-celle-engasjerende domenet i 

nærvær av en protease: 

(1) uttrykt av kreftcellene; eller 

(2) kolokalisert til kreftcellen av en målrettende enhet som er et antistoff eller et 25 

antigenbindende parti derav som binder kreftcellen, og som er den samme eller 

forskjellig fra den målrettende enheten i midlet, 

b. en andre bestanddel omfattende et andre T-celle-engasjerende domene som er 

i stand til T-celle-engasjerende aktivitet når det binder det første T-celle-

engasjerende domenet, hvori det første og det andre T-celle-engasjerende 30 

domenet, når de er paret med hverandre, er i stand til å binde CD3 eller T-celle-

reseptoren (TCR) når ingen av dem er bundet til en inert bindingspartner, og 

ytterligere hvori hvis det første T-celle-engasjerende domenet er et VH-domene, 

er det andre T-celle-engasjerende domenet et VL-domene, og hvis det første T-
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celle-engasjerende domenet er et VL-domene, er det andre T-celle-engasjerende 

domenet et VH-domene. 

  

2. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 1, hvori den andre 

bestanddelen ytterligere omfatter en andre målrettende enhet som er i stand til å 5 

målrettes kreftcellene, hvori den andre målrettende enheten er et antistoff eller 

en antigenbindende del derav. 

  

3. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 2, hvori den andre 

bestanddelen ytterligere omfatter en andre inert bindingspartner for det andre T-10 

celle-engasjerende domenet som binder til det andre T-celle-engasjerende 

domenet slik at det andre T-celle-engasjerende domenet ikke binder til det første 

T-celle-engasjerende domenet med mindre den inerte bindingspartneren er 

fjernet, hvori hvis det andre T-celle-engasjerende domenet er et VH-domene, er 

den andre inerte bindingspartneren et VL-domene, og hvis det andre T-celle-15 

engasjerende domenet er et VL-domene, er den andre inerte bindingspartneren 

et VH-domene, og 

a. et proteasespaltingssted som adskiller det andre T-celle-engasjerende domenet 

og den andre inerte bindingspartneren, hvori proteasespaltingsstedet er: 

i. spaltet av en protease uttrykt av kreftcellene; eller 20 

ii. spaltet av en protease som er kolokalisert til kreftcellen av en målrettende enhet 

som er et antistoff eller et antigenbindende parti derav som binder kreftcellen, og 

som er den samme eller forskjellig fra målgruppen i midlet, 

hvori spaltning av proteasespaltingsstedet bevirker tap av den inerte 

bindingspartneren og komplementering med det første T-celle-engasjerende 25 

domenet i settet eller sammensetningen. 

  

4. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 3, hvori den første og 

den andre målrettende enheten er forskjellige. 

  30 

5. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 3, hvori 

proteasespaltingsstedene til den første bestanddelen og den andre bestanddelen 

er forskjellige. 
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6. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 3, hvori minst ett 

proteasespaltingssted spaltes av en protease uttrykt av kreftcellene. 

  

7. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 3, hvori minst ett 

proteasespaltingssted spaltes av en protease som er kolokalisert til kreften av en 5 

målrettende enhet som er et antistoff eller en antigenbindende del derav som 

binder kreftcellen, og som er den samme eller forskjellig fra målgruppen i midlet. 

  

8. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 3, hvori den minst ene 

inerte bindingspartneren er i stand til dissosiering når minst ett spaltningssted har 10 

blitt spaltet, og etter dissosiasjon er de to T-celle-engasjerende domenene i stand 

til å bindes til hverandre og å utvise T-celle-engasjerende aktivitet. 

  

9. Samling av nukleinsyremolekyler som koder for den første og den andre 

bestanddelen i settet eller sammensetningen ifølge krav 1. 15 

  

10. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge et hvilket som helst av 

kravene 1-3, hvori kreften er en hvilken som helst av brystkreft, eggstokkreft, 

endometriekreft, livmorhalskreft, blærekreft, nyrekreft, melanom, lungekreft, 

prostatakreft, testikkelkreft, skjoldbruskkjertelkreft, hjernekreft, spiserørskreft, 20 

gastrisk kreft, bukspyttkjertelkreft, kolorektal kreft, leverkreft, leukemi, myelom, 

non-Hodgkin lymfom, Hodgkin lymfom, akutt myeloid leukemi, akutt lymfoblastisk 

leukemi, kronisk lymfoblastisk leukemi, lymfoproliferativ lidelse, myelodysplastisk 

lidelse, myeloproliferativ sykdom eller premalignert sykdom. 

  25 

11. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 3, hvori settet eller 

sammensetningen målretter en immunrespons fra en pasient mot kreftceller. 

  

12. Settet eller sammensetningen for anvendelse ifølge krav 1, hvori det første 

og det andre T-celle-engasjerende domenet er i stand til å danne en scFv. 30 
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